
20.03.2022
21,097 km
Świebodzin - Sulechów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 200 KOPEĆ WOJCIECH 1986 M M30 1 Olsztynek TEAM KOPEĆ 03:16 18,39 01:08:51 1

2 193 MATYSIAK ADAM 1988 M M30 2 Nowa Sól MUST ASTRA NOWA SÓL 34 BKANC 03:29 17,23 01:13:29 2

3 73 ŁUCYK  MACIEJ 1983 M M30 3 Poklatki MARATOŃCZYK POZNAŃ 03:31 17,07 01:14:09 3

4 201 SOMMER TOMASZ 1979 M M40 1 Sulechów SULECHOWSKA GRUPA BIEGOWA 03:34 16,84 01:15:09 4

5 197 ŚLEDŹ ADAM 1995 M M20 1 Sulechów ROCKWOOL / BKB BAKCYK 03:35 16,72 01:15:43 5

6 196 PLESIŃSKI MARIUSZ 1973 M M40 2 Rozłogi k. Świebodzina 10 BKPANC 03:37 16,62 01:16:09 6

7 204 WIŚNIEWSKI JAKUB 1977 M M40 3 Warszawa WARSZAWIANKA 03:40 16,36 01:17:22 7

8 137 SZATKOWSKI  PAWEŁ 1980 M M40 4 Niwiska HARPAGAN ZG 03:41 16,28 01:17:45 8

9 58 KOŻUCH  DARIUSZ 1974 M M40 5 Łagów ŁAGÓW TEAM 03:41 16,27 01:17:48 9

10 98 ORŁOWSKI  ŁUKASZ 1987 M M30 4 Wrocław 03:44 16,07 01:18:46 10

11 112 PODEMSKI  WOJCIECH 1981 M M40 6 Opalewo 03:46 15,93 01:19:28 11

12 54 KOSTRZEMBSKI  ZBIGNIEW 1977 M M40 7 ZIELONA GÓRA 03:49 15,71 01:20:35 12

13 132 STRZELECKI  GRZEGORZ 1981 M M40 8 Wrocław GVT 03:52 15,51 01:21:36 13

14 64 KUNICKI  KONRAD 1982 M M40 9 Wrocław TROPEM ULTRA 03:53 15,47 01:21:49 14

15 123 SIKORSKI  KRZYSZTOF 1980 M M40 10 Międzyrzecz MIĘDZYRZECKIE GAZELE 03:56 15,28 01:22:49 15

16 65 KUPCZYK  SLAWOMIR 1982 M M40 11 Polkowice 04:00 15,00 01:24:24 16

17 25 GAWEŁ  TOMASZ 1979 M M40 12 Świebodzin ŚWIEBODZIN 04:01 14,96 01:24:36 17

18 128 SMERDKA  KAMIL 1997 M M20 2 Obra 04:01 14,93 01:24:47 18

19 127 SŁOWIKOWSKI  DANIEL 1976 M M40 13 Swiebodzin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:02 14,87 01:25:09 19

20 145 TOMASZEWSKI  RYSZARD 1984 M M30 5 Rzepin 04:03 14,83 01:25:20 20

21 93 NOWORYTA  RADOSŁAW 1975 M M40 14 Nowa Wioska ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:03 14,81 01:25:27 21

22 27 GIRA  HUBERT 1995 M M20 3 Slubice 04:04 14,75 01:25:49 22

23 107 PETTERS  KLAUDIA 1999 K K20 1 Bolesławiec ROMET FACTORY TEAM 04:05 14,72 01:25:59 1

24 108 PIETRAS  GRZEGORZ 1984 M M30 6 Trzydnik Duży 04:05 14,70 01:26:05 23

25 100 OSTRÓWKA  MARIUSZ 1975 M M40 15 Zielona Góra 04:07 14,60 01:26:42 24

26 131 STRAMSKI  STANISŁAW 1982 M M40 16 Międzyrzecz 04:08 14,52 01:27:10 25

27 125 SKÓRA  ANASTAZJA 1992 K K30 1 Żagań 04:09 14,45 01:27:36 2

28 83 MICHALCZENIA  KACPER 1999 M M20 4 Szprotawa SZPROTAWO BIEGAJ 04:10 14,41 01:27:49 26

29 158 WOJCIECHOWSKI  MATEUSZ 1986 M M30 7 Świebodzin 04:10 14,41 01:27:52 27

30 20 DUDKOWSKI  KAMIL 1988 M M30 8 Gorzów Wielkopolski 04:10 14,37 01:28:05 28

IV PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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31 6 BARTKIEWICZ  PAWEŁ 1971 M M50 1 Nowa Sól ADAM DRACZYŃSKI RUNNING TEAM 04:11 14,35 01:28:11 29

32 23 FILIPKOWSKI  PIOTR 1977 M M40 17 Warszawa 04:12 14,28 01:28:40 30

33 30 GRACZ  PAWEŁ 1983 M M30 9 Zbąszynek ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:12 14,26 01:28:45 31

34 66 KURZYŃSKI  PIOTR 1980 M M40 18 Nowy Tomyśl TEAMBEROTU 04:14 14,20 01:29:09 32

35 135 SZARAPANOWSKI  MARCIN 1977 M M40 19 Szczecin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:14 14,19 01:29:11 33

36 171 ZIMNY  MACIEJ 1991 M M30 10 Ośno Lubuskie MACIEJ ZIMNY TRIATHLON TEAM 04:16 14,06 01:30:03 34

37 165 ZABAGŁO  LESZEK 1966 M M50 2 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 04:17 13,99 01:30:27 35

38 1 ADAMOWYCZ  BOGUSŁAW 1963 M M50 3 Bojadła BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA 04:19 13,88 01:31:12 36

39 52 KLUCOWICZ   EDWARD 1962 M M60 1 Bojadła BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA 04:19 13,88 01:31:12 37

40 61 KSEL  BARTEK 1982 M M40 20 Świebodzin 04:19 13,87 01:31:14 38

41 187 CAL PIOTR 1969 M M50 4 Świebodzin 5K RUN EVERY DAY 04:20 13,84 01:31:29 39

42 9 BERNACKI  MARIUSZ 1976 M M40 21 DOŁGIE MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 04:20 13,83 01:31:32 40

43 202 DOŁMAT EDWARD 1962 M M60 2 Gorzów Wlkp. 04:21 13,79 01:31:48 41

44 203 MILESZKO WOJCIECH 1988 M M30 11 Świebodzin ADIENT 04:21 13,79 01:31:48 42

45 46 KACZOR  PIOTR 1976 M M40 22 Kotowice 04:23 13,67 01:32:34 43

46 119 ROMANOWSKI  DAMIAN 1973 M M40 23 Gubin 4SCIANY 04:29 13,40 01:34:28 44

47 26 GIECOŁD  MARIUSZ 1982 M M40 24 Lubrza 04:30 13,33 01:34:57 45

48 70 LUBIENIEC  MATEUSZ 1980 M M40 25 Sulechów SULECHOWSKA GRUPA BIEGOWA 04:31 13,27 01:35:23 46

49 121 SIDOROWICZ   MACIEJ 1989 M M30 12 WĘGRZYNICE 04:32 13,23 01:35:42 47

50 18 DANKOWSKI   AMADEUSZ 1990 M M30 13 Zielona góra ZGZB 04:32 13,21 01:35:48 48

51 105 PAWELEC  MARIUSZ 1972 M M50 5 Zielona Góra KB FORREST GUMP 04:32 13,21 01:35:48 49

52 85 MICHNOWICZ  EWELINA 1992 K K30 2 Krosno Odrzańskie 04:33 13,21 01:35:49 3

53 156 WITLICKI  KACPER 1994 M M20 5 Krosno Odrzańskie 04:33 13,20 01:35:53 50

54 174 ŻAK  MAREK 1990 M M30 14 Siedlec 04:33 13,19 01:35:58 51

55 49 KARASIEWICZ  ŁUKASZ 1988 M M30 15 Szczecin 04:35 13,10 01:36:37 52

56 37 JASTRZĘBSKI  ŁUKASZ 1978 M M40 26 Świebodzin 04:35 13,07 01:36:49 53

57 14 BRYCHCY-NOWAK   PAULINA 1982 K K40 1 Strzyżewo TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 04:36 13,06 01:36:54 4

58 150 TWOREK  MIROSŁAW 1971 M M50 6 Czerwieńsk RUN4FUN 04:36 13,06 01:36:56 54

59 182 WABINSKI ADRIAN 1988 M M30 16 Lielcna Góra 04:36 13,05 01:36:58 55

60 21 DUNAJEWSKI  MAREK 1978 M M40 27 Rzepin KAZIK TEAM 04:36 13,05 01:37:01 56
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61 184 NIEWĘGŁOWSKI ADRIAN 1993 M M20 6 Skąpe 04:37 13,01 01:37:18 57

62 82 MEDEJSZO  MARIUSZ 1975 M M40 28 Nowa Sól NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA 04:37 13,01 01:37:19 58

63 186 BAJDA DAWID 1999 M M20 7 Sulechów 04:37 12,97 01:37:34 59

64 92 NOWIK  KAMIL 1974 M M40 29 Świebodzin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:38 12,97 01:37:35 60

65 133 SULIKOWSKA   EDYTA 1975 K K40 2 Starosiedle SZYBKIE LASKI 04:38 12,94 01:37:49 5

66 136 SZARAPANOWSKI  DAMIAN 1978 M M40 30 Nowa Wioska ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:38 12,94 01:37:51 61

67 40 JÓZEFOWSKI   TOMASZ 1972 M M50 7 Świebodzin 04:40 12,88 01:38:18 62

68 142 SZYMKOWIAK  ANDRZEJ 1962 M M60 3 Zbąszynekl 04:42 12,76 01:39:14 63

69 157 WOCH  AGNIESZKA 1973 K K40 3 Czerwieńsk 04:44 12,69 01:39:46 6

70 141 SZYMKIEWICZ  ROBERT 1968 M M50 8 Miedzyrzecz MIEDZYRZECZ 04:45 12,63 01:40:12 64

71 67 KWAŚNIEWSKI  TOMASZ 1973 M M40 31 Sulechów ZABIEGANY SULECHÓW 04:45 12,62 01:40:17 65

72 195 GUZIK JAROSŁAW 1985 M M30 17 Słubice AKADEMIA BIEGOWA SŁUBICE 04:47 12,56 01:40:45 66

73 173 ZYWERT  MATEUSZ 1987 M M30 18 Rokitnica 04:48 12,52 01:41:06 67

74 17 CZARNECKI  DARIUSZ 1974 M M40 32 Jarnatów 04:48 12,51 01:41:11 68

75 113 POZNAŃSKA  LUCYNA 1974 K K40 4 Kołczyn TEAM KOPEĆ/POSTOMIA KOŁCZYN 04:48 12,49 01:41:19 7

76 81 MAZUREK  ZBIGNIEW 1970 M M50 9 BOBOWICKO 04:50 12,41 01:42:00 69

77 57 KOZAK  KRZYSZTOF 1971 M M50 10 Sulechów KOZAK TEAM 4 YOU 2 YOU 04:51 12,38 01:42:15 70

78 35 JAGODZIŃSKI  MICHAŁ 1976 M M40 33 Rogoziniec QQRYQ ROGOZINIEC 04:51 12,38 01:42:17 71

79 175 ŻYTKIEWICZ  JACEK 1968 M M50 11 Świebodzin 04:52 12,33 01:42:42 72

80 146 TOMCZAK  KATARZYNA 1981 K K40 5 SULECHÓW ZABIEGANY SULECHÓW 04:52 12,32 01:42:44 8

81 41 KACZMARCZYK  MARTA 1978 K K40 6 Świebodzin BBL ŚWIEBODZIN 04:52 12,32 01:42:45 9

82 29 GRABOWA  PAULINA 1994 K K20 2 Świebodzin 04:52 12,32 01:42:45 10

83 162 WOŹNIAK   ANDRZEJ 1971 M M50 12 Torzym ZRM ŚWIEBODZIN GRUPA NOWY SZPITAL 04:53 12,31 01:42:52 73

84 53 KOCHAN   DAMIAN 1986 M M30 19 Świebodzin 04:53 12,29 01:43:01 74

85 115 PYRKA   SZYMON 1978 M M40 34 Nietkowice PKP CARGO CZERWIEŃSK 04:53 12,27 01:43:11 75

86 47 KALISZEWICZ  PIOTR 1982 M M40 35 Chwarszczany 04:54 12,24 01:43:25 76

87 62 KULIG  KRZYSZTOF 1977 M M40 36 DOŁGIE MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 04:54 12,24 01:43:26 77

88 151 UCHMAN-GOLIK  JOANNA 1982 K K40 7 Świebodzin BBL ŚWIEBODZIN 04:54 12,23 01:43:32 11

89 48 KALISZEWICZ  EWA 1979 K K40 8 Chwarszczany MALINY KALINY 04:55 12,19 01:43:49 12

90 143 ŚWIERK  PRZEMYSŁAW 1977 M M40 37 Świebodzin ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 04:55 12,19 01:43:50 78
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91 72 ŁOPATA  PIOTR 1984 M M30 20 Kostrzyn nad Odrą KUBALANIA 04:55 12,19 01:43:52 79

92 152 WARZYCH  MAGDALENA 1977 K K40 9 RZEPIN 04:56 12,18 01:43:56 13

93 185 MICHALCZYK KACPER 1998 M M20 8 Sulechów 04:56 12,17 01:43:59 80

94 86 MIGDAŁ  JAN 1959 M M60 4 Zbąszynek TKKF ŁABĘD ZBĄSZYŃ 04:56 12,15 01:44:09 81

95 101 PACZKOWSKA   JOANNA 1979 K K40 10 Torzym 04:56 12,15 01:44:11 14

96 138 SZCZEPANIAK  STANISŁAW 1978 M M40 38 Zielona Góra FOREVER YOUNG 04:56 12,15 01:44:12 82

97 124 SIWIK  ANDRZEJ 1973 M M40 39 Żary FOREVER YOUNG 04:56 12,15 01:44:13 83

98 2 ANDRZEJEWSKI  JACEK 1966 M M50 13 Kościan KOŚCIAN TEAM 04:57 12,12 01:44:28 84

99 88 MYDŁOWSKA  ANNA 2000 K K20 3 Przemków 04:59 12,06 01:45:00 15

100 172 ZIOMBRA  PRZEMYSŁAW 1988 M M30 21 Rzepin RZEPIN 05:00 12,02 01:45:21 85

101 99 OSIŃSKI  ŁUKASZ 1985 M M30 22 Głogów 05:01 11,98 01:45:40 86

102 28 GOSTYŃSKI  BOGUMIŁ 1962 M M60 5 SULECHÓW ZABIEGANY SULECHÓW 05:01 11,97 01:45:45 87

103 134 SYDORCZYK  MAGDALENA 1980 K K40 11 Wschowa ENDORFINA WSCHOWA 05:01 11,95 01:45:58 16

104 129 STARCZEWSKA  IZABELA 1970 K K50 1 Swiebodzin WIERZBICKI RUNING PROJEKT 05:02 11,93 01:46:08 17

105 189 JAKUBOWSKI PAWEŁ 1972 M M50 14 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 05:04 11,83 01:46:58 88

106 181 DZIEMIESZKIEWICZ PATRYK 1982 M M40 40 Świebodzin 05:04 11,82 01:47:04 89

107 94 NYKIEL  RAFAŁ 1976 M M40 41 Nowa Wioska ULTRA DIABŁY TEAM LUBRZA 05:06 11,78 01:47:29 90

108 140 SZUMSKI  ZBIGNIEW 1964 M M50 15 Świebodzin 05:10 11,63 01:48:51 91

109 80 MARCINKOWSKI  PAWEŁ 1982 M M40 42 Świebodzin 05:10 11,63 01:48:52 92

110 60 KRZYŻYK  AGNIESZKA 1980 K K40 12 Zielona Góra TRIO FORTIS 05:10 11,61 01:49:02 18

111 160 WOLIN  PIOTREK 1977 M M40 43 Świebodzin 05:10 11,60 01:49:10 93

112 13 BORKOWSKA  BOŻENA 1968 K K50 2 SULECHÓW SULMA SULECHÓW 05:11 11,59 01:49:14 19

113 168 ZBOROWSKI  MARCIN 1987 M M30 23 Łagów 05:12 11,55 01:49:37 94

114 190 KOCH PIOTR 1974 M M40 44 Gorzów Wlkp. 05:12 11,54 01:49:40 95

115 161 WOLSKA  MAGDALENA 1980 K K40 13 Świebodzin 05:12 11,53 01:49:45 20

116 183 GORGOL CEZAR 1988 M M30 24 Nowa Sól SŁUŻBY MUNDUROWE 05:13 11,51 01:49:58 96

117 144 ŚWIGŁO  HENRYK 1960 M M60 6 Raków RAKOVIA RAKÓW 05:13 11,48 01:50:14 97

118 164 WYTRYKOWSKI  GRZEGORZ 1970 M M50 16 ZIELONA GÓRA ZIELONA GÓRO ZACZNIJ BIEGAĆ 05:15 11,44 01:50:37 98

119 24 GARBOWSKI  PIOTR 1981 M M40 45 Sulechów 05:15 11,41 01:50:54 99

120 89 MYDŁOWSKI  JANUSZ 1969 M M50 17 Przemków 05:16 11,40 01:51:04 100
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121 122 SIDOROWICZ  IRENEUSZ 1964 M M50 18 Świebodzin ŚWIEBODZIŃSKA GRUPA BIEGOWA 05:17 11,36 01:51:23 101

122 192 SZADKOWSKI DAWID 1984 M M30 25 Sieniawa WICHER SIENIAWATEAM 05:17 11,35 01:51:32 102

123 191 SIKORA TOMASZ 1976 M M40 46 Sieniawa WICHER SIENIAWATEAM 05:17 11,35 01:51:32 103

124 5 BANDUROWSKA  AGNIESZKA 1976 K K40 14 Nowa Sól KB WIKON NOWA SÓL 05:17 11,35 01:51:34 21

125 95 OKIŃCZYC  PAWEŁ 1981 M M40 47 Sulechów 05:18 11,31 01:51:57 104

126 34 HOROWSKI  BARTOSZ 1976 M M40 48 Chyby KJF RUNNING 05:19 11,29 01:52:08 105

127 68 LABOJKO  MARIANA 1990 K K30 3 ŚWIEBODZIN 05:21 11,21 01:52:54 22

128 87 MOZOLEWSKI  DANIEL 1985 M M30 26 Stary Raduszec BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA 05:24 11,13 01:53:46 106

129 149 TUTAJEWICZ  ROBERT 1979 M M40 49 Krosno Odrzańskie 05:24 11,13 01:53:46 107

130 120 RYCHLA  BARBARA 1978 K K40 15 SULECHÓW BARBARA RYCHLA 05:24 11,10 01:54:01 23

131 96 OLESIAK  ROMAN 1973 M M40 50 KROSNO ODRZAŃSKIE 42 KMB KROSNO ODRZAŃSKIE 05:24 11,10 01:54:02 108

132 91 NOSEK  MARCIN 1976 M M40 51 Wrocław 05:26 11,05 01:54:35 109

133 159 WOJCIESZYŃSKI  TOMASZ 1974 M M40 52 Baczyna 05:26 11,03 01:54:47 110

134 77 MAJŁOWSKI  ALEKSANDER 1950 M M60 7 Gorzów Wlkp 05:27 11,01 01:54:56 111

135 42 KACZMAREK  MATEUSZ 1988 M M30 27 Świebodzin 05:28 10,97 01:55:24 112

136 114 PRZYBYSZEWSKA  LIDIA 1980 K K40 16 Świebodzin 05:28 10,96 01:55:30 24

137 154 WESOŁOWSKA  IWONA 1984 K K30 4 Plewiska 05:29 10,93 01:55:46 25

138 170 ZGIRSKI  JAKUB 1988 M M30 28 Rokitnica 05:33 10,81 01:57:09 113

139 56 KOWALCZYK  DOROTA 1975 K K40 17 Świebodzin 05:33 10,80 01:57:14 26

140 176 KLIMEK DARIUSZ 1981 M M40 53 SULECHÓW 05:35 10,76 01:57:41 114

141 4 BAJER  KRZYSZTOF 1980 M M40 54 Grodzisko gm. Poniec ZADYSZKA GRODZISKO 05:38 10,66 01:58:47 115

142 155 WITA  FILIP 1987 M M30 29 Wolsztyn FOTO_WITA 05:38 10,65 01:58:53 116

143 74 ŁUCZYŃSKI  ŁUKASZ 1983 M M30 30 Wrocław 05:39 10,62 01:59:14 117

144 180 WOJCIECHOWSKA MONIKA 1979 K K40 18 Frankfurt (o) SŁUBICKA AKADEMIA BIEGOWA 05:40 10,60 01:59:26 27

145 63 KULIKOWSKI  EDWARD 1962 M M60 8 Słubice AKADEMIA BIEGOWA SŁUBICE 05:40 10,60 01:59:26 118

146 178 FRĄCKOWIAK MACIEJ 1997 M M20 9 Świebodzin 05:41 10,56 01:59:55 119

147 76 MAJLOWSKA  IRENA 1953 K K50 3 Gorzów Wielkopolski 05:44 10,47 02:00:53 28

148 12 BONDZIAK  ERNEST 1970 M M50 19 Zielona Góra BUBBLES TEAM 05:46 10,41 02:01:36 120

149 78 MALICKA   MAŁGORZATA 1973 K K40 19 Zielona Góra ZGZB 05:46 10,39 02:01:48 29

150 167 ZASADA   IWONA 1978 K K40 20 Zielona Góra ZGZB 05:46 10,39 02:01:48 30
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151 3 ANTKOWIAK   MIROSŁAW 1964 M M50 20 Krosno Odrzańskie BBL KROSNO ODRZAŃSKIE 05:46 10,39 02:01:48 121

152 22 ERET  MARZENA 1976 K K40 21 Gubin 05:46 10,39 02:01:48 31

153 166 ZAPAŁA  BOGDAN 1970 M M50 21 Sulechów OKI TEAM SULECHÓW 05:48 10,34 02:02:27 122

154 147 TOPOLNICKI  EUGENIUSZ 1959 M M60 9 Zielona Góra 05:49 10,30 02:02:51 123

155 69 LACROIX  WIESŁAW 1984 M M30 31 Zielona Góra ZGULTRA 05:50 10,28 02:03:09 124

156 71 LUKOSZEK  JAKUB 1993 M M20 10 Sulęcin 05:51 10,25 02:03:27 125

157 188 SZWEDOWICZ BARTOSZ 1972 M M50 22 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 05:51 10,25 02:03:31 126

158 55 KOSTYSZAK  MARCIN 1989 M M30 32 Lubniewice 05:52 10,22 02:03:48 127

159 51 KARLICKA  DANUTA 1975 K K40 22 Kożuchów BIEGOWA RODZINA 05:53 10,21 02:04:00 32

160 177 NAWROCKA ALEKSANDRA 1980 K K40 23 Zielona Góra TRIO FORTIS 05:54 10,16 02:04:37 33

161 194 WIELGOSZ LESZEK 1963 M M50 23 N-Sól 05:55 10,15 02:04:43 128

162 15 CICHA   SANDRA 1984 K K30 5 Kalsk 05:55 10,13 02:04:58 34

163 31 GRZESIEWICZ  PATRYCJA 1986 K K30 6 Zielona Góra 05:58 10,05 02:05:54 35

164 198 GALASIAK ŁUKASZ 1982 M M40 55 Żagań ŻELAZNE ORŁY 06:02 9,95 02:07:15 129

165 75 ŁYSIAK  PIOTR 1972 M M50 24 Zielona Góra 06:03 9,92 02:07:37 130

166 102 PANYŁO  MAŁGORZATA 1976 K K40 24 Świebodzin 06:03 9,92 02:07:37 36

167 38 JĘDROWSKA  EMILIA 1987 K K30 7 Rzepin ULTRA RZEPIN 06:05 9,86 02:08:26 37

168 179 FRĄSZCZAK IZABELA 1985 K K30 8 Rzepin 06:05 9,85 02:08:27 38

169 169 ZEREK  MARCIN 1989 M M30 33 Rzepin 06:05 9,85 02:08:27 131

170 39 JĘDROWSKI  RYSZARD 1982 M M40 56 Rzepin ULTRA RZEPIN 06:05 9,85 02:08:28 132

171 118 ROGACKA  AGNIESZKA 1976 K K40 25 Sulechów 06:08 9,78 02:09:27 39

172 111 POBOL  MARCIN 1982 M M40 57 Kargowa 06:08 9,78 02:09:27 133

173 45 KACZMAREK  MARIUSZ 1959 M M60 10 Sulechów SULMA 06:10 9,73 02:10:07 134

174 59 KRUCZEK  MONIKA 1977 K K40 26 świebodzin JEDZ I TRENUJ 06:24 9,37 02:15:02 40

175 163 WÓJTOWICZ  WIKTOR 2000 M M20 11 Świebodzin 06:26 9,34 02:15:35 135

176 90 NAJDEK  ŁUKASZ 1988 M M30 34 Grodzisk Wielkopolski 06:27 9,31 02:15:57 136

177 7 BATÓG  RADOSŁAW 1985 M M30 35 Gubin 06:32 9,18 02:17:52 137

178 153 WĄSIŃSKA  JUSTYNA 1969 K K50 4 Zielona Góra FOREVER YOUNG 06:32 9,17 02:17:59 41

179 103 PANYŁO  MIECZYSŁAW 1947 M M60 11 Świebodzin 06:34 9,14 02:18:28 138

180 130 STĘPNIAK  GRZEGORZ 1978 M M40 58 Słubice FAHRER 06:37 9,07 02:19:36 139
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20.03.2022
21,097 km
Świebodzin - Sulechów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

IV PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

181 97 ORŁOWSKA  JUSTYNA 1980 K K40 27 Jordanowo 06:44 8,91 02:22:04 42

182 104 PANYŁO  JACEK 1978 M M40 59 Kępsko JACOL BIEGA 06:55 8,67 02:25:56 140

183 199 MANIA KLOŚKA 1980 K K40 28 Kalsk 06:55 8,67 02:25:57 43

184 19 DAWID  JERZY 1946 M M60 12 Sulechów 07:01 8,55 02:28:04 141

185 139 SZCZEPANIAK  GRZEGORZ 1974 M M40 60 Zielona Góra FOREVER YOUNG 07:02 8,53 02:28:23 142

186 32 GWIAZDA  WANDA 1955 K K50 5 Szprotawa SZPROTAWO BIEGAJ 07:24 8,10 02:36:14 44

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 200 KOPEĆ WOJCIECH 1986 M M30 1 Olsztynek TEAM KOPEĆ 03:16 18,39 01:08:51 1

2 193 MATYSIAK ADAM 1988 M M30 2 Nowa Sól MUST ASTRA NOWA SÓL 34 BKANC 03:29 17,23 01:13:29 2

3 73 ŁUCYK  MACIEJ 1983 M M30 3 Poklatki MARATOŃCZYK POZNAŃ 03:31 17,07 01:14:09 3

4 201 SOMMER TOMASZ 1979 M M40 1 Sulechów SULECHOWSKA GRUPA BIEGOWA 03:34 16,84 01:15:09 4

5 197 ŚLEDŹ ADAM 1995 M M20 1 Sulechów ROCKWOOL / BKB BAKCYK 03:35 16,72 01:15:43 5

6 196 PLESIŃSKI MARIUSZ 1973 M M40 2 Rozłogi k. Świebodzina 10 BKPANC 03:37 16,62 01:16:09 6

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 107 PETTERS  KLAUDIA 1999 K K20 1 Bolesławiec ROMET FACTORY TEAM 04:05 14,72 01:25:59 1

2 125 SKÓRA  ANASTAZJA 1992 K K30 1 Żagań 04:09 14,45 01:27:36 2

3 85 MICHNOWICZ  EWELINA 1992 K K30 2 Krosno Odrzańskie 04:33 13,21 01:35:49 3

4 14 BRYCHCY-NOWAK   PAULINA 1982 K K40 1 Strzyżewo TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ 04:36 13,06 01:36:54 4

5 133 SULIKOWSKA   EDYTA 1975 K K40 2 Starosiedle SZYBKIE LASKI 04:38 12,94 01:37:49 5

6 157 WOCH  AGNIESZKA 1973 K K40 3 Czerwieńsk 04:44 12,69 01:39:46 6

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 128 SMERDKA  KAMIL 1997 M M20 2 Obra 04:01 14,93 01:24:47 18

2 27 GIRA  HUBERT 1995 M M20 3 Slubice 04:04 14,75 01:25:49 22

3 83 MICHALCZENIA  KACPER 1999 M M20 4 Szprotawa SZPROTAWO BIEGAJ 04:10 14,41 01:27:49 26
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20.03.2022
21,097 km
Świebodzin - Sulechów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

IV PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 98 ORŁOWSKI  ŁUKASZ 1987 M M30 4 Wrocław 03:44 16,07 01:18:46 10

2 145 TOMASZEWSKI  RYSZARD 1984 M M30 5 Rzepin 04:03 14,83 01:25:20 20

3 108 PIETRAS  GRZEGORZ 1984 M M30 6 Trzydnik Duży 04:05 14,70 01:26:05 23

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 204 WIŚNIEWSKI JAKUB 1977 M M40 3 Warszawa WARSZAWIANKA 03:40 16,36 01:17:22 7

2 137 SZATKOWSKI  PAWEŁ 1980 M M40 4 Niwiska HARPAGAN ZG 03:41 16,28 01:17:45 8

3 58 KOŻUCH  DARIUSZ 1974 M M40 5 Łagów ŁAGÓW TEAM 03:41 16,27 01:17:48 9

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 6 BARTKIEWICZ  PAWEŁ 1971 M M50 1 Nowa Sól ADAM DRACZYŃSKI RUNNING TEAM 04:11 14,35 01:28:11 29

2 165 ZABAGŁO  LESZEK 1966 M M50 2 Gorzów Wielkopolski BBL GORZÓW WLKP. 04:17 13,99 01:30:27 35

3 1 ADAMOWYCZ  BOGUSŁAW 1963 M M50 3 Bojadła BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA 04:19 13,88 01:31:12 36

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 52 KLUCOWICZ   EDWARD 1962 M M60 1 Bojadła BOJADELSKA BRAĆ BIEGOWA 04:19 13,88 01:31:12 37

2 202 DOŁMAT EDWARD 1962 M M60 2 Gorzów Wlkp. 04:21 13,79 01:31:48 41

3 142 SZYMKOWIAK  ANDRZEJ 1962 M M60 3 Zbąszynekl 04:42 12,76 01:39:14 63

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 29 GRABOWA  PAULINA 1994 K K20 2 Świebodzin 04:52 12,32 01:42:45 10

2 88 MYDŁOWSKA  ANNA 2000 K K20 3 Przemków 04:59 12,06 01:45:00 15

3 BRAK
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20.03.2022
21,097 km
Świebodzin - Sulechów

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

IV PÓŁMARATON ŚWIEBODY I SULECHA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 68 LABOJKO  MARIANA 1990 K K30 3 ŚWIEBODZIN 05:21 11,21 01:52:54 22

2 154 WESOŁOWSKA  IWONA 1984 K K30 4 Plewiska 05:29 10,93 01:55:46 25

3 15 CICHA   SANDRA 1984 K K30 5 Kalsk 05:55 10,13 02:04:58 34

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 113 POZNAŃSKA  LUCYNA 1974 K K40 4 Kołczyn TEAM KOPEĆ/POSTOMIA KOŁCZYN 04:48 12,49 01:41:19 7

2 146 TOMCZAK  KATARZYNA 1981 K K40 5 SULECHÓW ZABIEGANY SULECHÓW 04:52 12,32 01:42:44 8

3 41 KACZMARCZYK  MARTA 1978 K K40 6 Świebodzin BBL ŚWIEBODZIN 04:52 12,32 01:42:45 9

Klasyfikacja: K50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 129 STARCZEWSKA  IZABELA 1970 K K50 1 Swiebodzin WIERZBICKI RUNING PROJEKT 05:02 11,93 01:46:08 17

2 13 BORKOWSKA  BOŻENA 1968 K K50 2 SULECHÓW SULMA SULECHÓW 05:11 11,59 01:49:14 19

3 76 MAJLOWSKA  IRENA 1953 K K50 3 Gorzów Wielkopolski 05:44 10,47 02:00:53 28

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 193 MATYSIAK ADAM 1988 M M30 2 Nowa Sól MUST ASTRA NOWA SÓL 34 BKANC 03:29 17,23 01:13:29 2

2 196 PLESIŃSKI MARIUSZ 1973 M M40 2 Rozłogi k. Świebodzina 10 BKPANC 03:37 16,62 01:16:09 6

3 131 STRAMSKI  STANISŁAW 1982 M M40 16 Międzyrzecz 04:08 14,52 01:27:10 25

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 85 MICHNOWICZ  EWELINA 1992 K K30 2 Krosno Odrzańskie 04:33 13,21 01:35:49 3

2 134 SYDORCZYK  MAGDALENA 1980 K K40 11 Wschowa ENDORFINA WSCHOWA 05:01 11,95 01:45:58 16

3 114 PRZYBYSZEWSKA  LIDIA 1980 K K40 16 Świebodzin 05:28 10,96 01:55:30 24

MUNDUROWI K

MUNDUROWI M
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